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Numéro du parcours :

Lieu de départ et d’arrivée :
Distance :

Temps prévu :

Difficulté :

Premier parcours effectué le :
Saison :

Dénivelé :

Route :

Piste cyclable :

Piste forestiere :

Sentier :

Divers :
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CMNZC 41

Toutes saisons
84 m

4,68 km

498 m

4,42 km

792 m

Possibilité de réduire a 8,16 km en prenant a droite
avant la “Mare Anglaise”” pour rejoindre directement
Saint Jean de Beauregard.

Possibilité de réduire a 8,98 km en prenant a droite
apres le km 2,00 au Clos de Grivery et a 90° a droite a
Villeziers pour rejoindre Saint Jean de Beauregard.
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Gometz la ville — Parking du cimetiere.
10,40 Km
2h45
Facile



